

【新旧対照表】タイムズの駐車場予約サービス規約（2025 年 3 月 27 日改定）

※下線部を変更

新条文	旧条文
<p>2.（料金の支払い）</p> <p>(1)利用者は、予約サービスの利用にあたり駐車料金とは別に、予約料金が発生する場合があります（駐車料金および予約料金をあわせて「利用料金」といいます）。</p> <p>(2)駐車料金の精算については事前払いと現地払いがあります。予約サービスのウェブサイト上に別途定める内容に従うものとします。</p> <p>(3)駐車場を利用しなかった場合であっても、第5条所定のキャンセル処理を行わなかったときは、予約料金は払い戻しされません。</p> <p>(4)<u>予約料金または駐車料金を含む予約料金の事前払いは、予め利用者がパーク24株式会社の運営するタイムズクラブに届け出たクレジットカードまたは利用者本人のクレジットカードによるカード決済の方法によるものとします。</u></p> <p>(5)利用者は、予約時間を超過して駐車場の利用を行わないものとします。万一超過した場合は、当該駐車場の出庫までの超過料金は通常の駐車料金の 2 倍の額を支払うものとし、支払方法は別途当社が指定する方法によるものとします。</p>	<p>2.（料金の支払い）</p> <p>(1)利用者は、予約サービスの利用にあたり駐車料金とは別に、予約料金が発生する場合があります（駐車料金および予約料金をあわせて「利用料金」といいます）。</p> <p>(2)駐車料金の精算については事前払いと現地払いがあります。予約サービスのウェブサイト上に別途定める内容に従うものとします。</p> <p>(3)駐車場を利用しなかった場合であっても、第5条所定のキャンセル処理を行わなかったときは、予約料金は払い戻しされません。</p> <p>(4)予約料金の支払いは、利用者本人のクレジットカードによる、オンラインクレジットカード決済の方法によるものとし、使用可能なクレジットカードは、当社が予約サービスサイト上において別途定めるものとします。</p> <p>(5)利用者は、予約時間を超過して駐車場の利用を行わないものとします。万一超過した場合は、当該駐車場の出庫までの超過料金は通常の駐車料金の 2 倍の額を支払うものとし、支払方法は別途当社が指定する方法によるものとします。</p>